
 

MONTMEYAN – LA VERDIERE - BARJOLS - 
SAINT MAXIMIN 

Horaires à compter du 1er septembre 2018 

 

 
 

 

 
 

Ligne exploitée par :  

SNT SUMA 

09 84 29 34 46 

 

ALLER

Jours

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi
Mercredi Samedi

Périodes de fonctionnement

Hors 

SCOL
SCOL SCOL SCOL

Renvois C4407 C4407

MONTMEYAN - Mairie 06:45

LA VERDIERE - Mairie 06:38 07:00 08:50 13:35

VARAGES - Place de la Libération 06:48 07:15 08:55 13:40

FOX AMPHOUX - Place de la Mairie 06:40

TAVERNES - La Poste 06:55

TAVERNES - Moulin à Huile 06:58 06:56 09:05 13:50

PONTEVES - Pont Coopérative 06:58

PONTEVES - Place des Martyres du Bessillon 07:00

PONTEVES - Lotissement (bas) 07:03

BARJOLS - Centre Commercial 07:05 07:03 09:12 13:57

BARJOLS - Centre Ville Bd Grisolle 07:08 07:05 07:05 09:15 14:00

BRUE AURIAC - Monument aux Morts 07:23 07:20 07:20 09:30 14:15

BRUE AURIAC - Stade 07:25 07:25 07:25 07:25 09:32 14:17

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:45 07:45 07:45 07:45 09:52 14:37

RETOUR

Jours

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi

Lundi, 

Mardi, 

Jeudi, 

Vendredi

Lundi, 

Mardi, 

Jeudi, 

Vendredi

Lundi, 

Mardi, 

Jeudi, 

Vendredi

Lundi, 

Mardi, 

Jeudi, 

Vendredi

Lundi, 

Mardi, 

Jeudi

Lundi, 

Mardi, 

Jeudi

Mercredi, 

Vendredi

Lundi au 

Samedi

Périodes de fonctionnement

Hors 

SCOL
SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

Hors 

SCOL

Renvois C4407 C4407 C4407 C4407

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10 18:10 18:10

BRUE AURIAC - Stade 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 16:30 17:30 17:30 17:30 18:30 18:30 18:30 18:30

BRUE AURIAC - Monument aux Morts 12:32 12:32 12:32 12:32 12:32 16:32 17:32 17:32 17:32 18:32 18:32 18:32 18:32

BARJOLS - Centre Ville Bd Grisolle 12:45 12:45 12:45 12:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 18:45

PONTEVES - Pont Coopérative 12:52 17:52 18:52

PONTEVES - Place des Martyres du Bessillon 13:00 18:00 19:00

PONTEVES - Lotissement (bas) 13:02 18:02 19:02

BARJOLS - Centre Commercial 18:04 19:04

TAVERNES - La Poste 12:55 13:00 16:50 18:09 19:09 18:50 18:50

FOX AMPHOUX - Place de la Mairie  13:20 18:20 19:20

VARAGES - Place de la Libération 13:00 12:45 17:00 17:45 18:45 19:00 19:00

LA VERDIERE - Mairie 13:10 12:55 17:10 17:55 18:55 19:10 19:10

MONTMEYAN - Mairie 13:05 18:10 19:10

SCOL : du 03/09 au 20/10/18 puis 5/11 au 22/12/18 puis du 7/01/19 au 9/02/19 puis du 25/02 au 6/04/19 puis 23/04 au 29/05/19 puis du 3/06 au 6/07/19

Hors Scol : Toute l'année sauf période scolaire (SCOL)

C4407 : Correspondance à  Barjols avec  la ligne 4407 à destination de Brignoles

varlib.fr 

 

 

1403 


